
 1 

UCHWAŁA  NR III/54/07 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ Rada Miejska w Lubawce 
uchwala co następuje :         

                                                        w zł 
  §   1 

Zwiększa     się   dochody                                         o kwotę                     161.246,- 
 
W dz.     700            Gospodarka mieszkaniowa                                                    66.800,- 
Rozdz.    70001         Zakłady gospodarki mieszkaniowej                                                 66.800,- 
             §  2370         Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych  
                                   zakładu budżetowego   
 
 
W dz.     801           Oświata i wychowanie                                                             94.446,- 
Rozdz.   80101          Szkoły podstawowe                                                                          31.482,- 
             §  2708         Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin… 
                                  pozyskane z innych źródeł 
 
Rozdz.   80104          Przedszkola                                                                                       62.964,- 
             §  2708         Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin… 
                                  pozyskane z innych źródeł 
  

§    2 
 

Zmniejsza się dochody                                               o kwotę                        3.271,- 
 
W dz.   758             Różne rozliczenia                                                                       3.271,- 
Rozdz.   75831          Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin                              3.271,- 
             §  2920         Subwencje ogólne z budżetu państwa  
 
                             Plan  dochodów po zmianach                            21.208.729,- 
 
 

§  3 
 
Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                  11.271,- 
 
W dz.     750            Administracja publiczna                                                          8.000,-                                    
Rozdz.   75075          Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                   8.000,- 
               §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                         2.000,- 
               §  4300       Zakup usług pozostałych                                                      6.000,-                                     

 



 2 

W dz.     757    Obsługa długu publicznego                                                     3.271,-                                                                
Rozdz. 75702  Obsługa papier. wartościowych ,kredytów….. 
             §  8070 Odsetki i dyskonto od kraj. skarb. pap. wart. … 
                                                                                                  

§  4 
 

Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                290.246,- 
 
W dz      600           Transport i łączność                                                                20.000,-                           
Rozdz.   60016         Drogi publiczne gminne                                                                    20.000,- 
               §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                        15.000,- 
              §  4300       Zakup usług pozostałych                                                       5.000,-     
 
W dz.     757           Obsługa długu publicznego                                                    25.000,-  
Rozdz.   75704         Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
                                 Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego                    25.000,-                
             §  8020       Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  
               
W dz.     801          Oświata i wychowanie                                                             94.446,- 
Rozdz.    80101        Szkoły podstawowe                                                                           31.482,-  
              §   4228      Zakup środków żywności                                                     13.474,-  
              §   4308     Zakup usług pozostałych                                                       18.008,-                     
 
Rozdz.    80104        Przedszkola                                                                                       62.964,- 
              §   4220      Zakup środków żywności                                                     26.948,-  
              §   4300      Zakup usług pozostałych                                                      36.016,-                     
     
W dz.     851          Ochrona zdrowia                                                                      18.000,- 
Rozdz.    85121        Lecznictwo ambulatoryjne                                                                18.000,-  
              §  6220       Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinans. kosztów 
                                 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
                                 sektora finansów publicznych 
 
W dz.    852           Pomoc społeczna                                                                      16.000,- 
Rozdz.   85219         Ośrodki pomocy społecznej                                                              16.000,- 
              §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                         12.000,- 
              §  4300       Zakup usług pozostałych                                                        4.000,- 
 
W dz.     854          Edukacyjna opieka wychowawcza                                          12.000,- 
Rozdz.    85415        Pomoc materialna dla uczniów                                                         12.000,-  
              §  3240       Stypendia dla uczniów 
  
W dz.     921          Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           66.800,- 
Rozdz.    92120        Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                      66.800,- 
              §  6210       Dotacje celowe z budżetu na finansow. lub dofinans. kosztów 
                                 realizacji inwestycji i zakupów inwest. zakładów budżet.         61.800,-   
              §  6230       Dotacje celowe z budżetu na finansow. lub dofinans. kosztów 
                                 realizacji inwestycji i zakupów inwest. jednostek niezaliczanych 
                                 do sektora finansów publicznych                                                  5.000,- 
 

 



 3 

W dz.     926          Kultura fizyczna i sport                                                            38.000,- 
Rozdz.     92601       Obiekty sportowe                                                                              30.000,- 
              §  4170       Wynagrodzenia bezosobowe                                                 1.000,- 
              §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                        24.000,-                                         
              §  4270       Zakup usług remontowych                                                    5.000,-  
 
Rozdz.     92604       Instytucje kultury fizycznej                                                                 8.000,- 
              §  4170       Wynagrodzenia bezosobowe                                                     700,-    
              §  4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                           4.350,-  
              §  4300       Zakup usług pozostałych                                                        2.950,- 
                                                                
   Plan wydatków po zmianach                            20.931.729,- 

 
 

§  5 
 

1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  121.000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2006. 

 
 

§  6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

 
§   7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 


